

Częstochowa, dn.09.03.2016r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego
DOSTAWA GENERATORA MOLIBDENOWO
- TECHNETOWEGO DLA PRACOWNI IZOTOPOWEJ.
DAZ.26.019.2016
Ldz. 603./16

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie nr 1 - Ad. par. 4 ust. 1 i 6 - prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób Zamawiający będzie informował Wykonawcę o wyznaczeniu zastępstwa dla Kierownika Działu Zaopatrzenia i Kierownika Pracowni Izotopowej do wykonywania czynności określonych w tym ustępie.

Odpowiedź: W odpowiedzi § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie:

1. Dostawy przedmiotu umowy wraz z fakturą VAT lub dokumentem potwierdzającym ilość, rodzaj i cenę dostarczonego towaru następować będą sukcesywnie w ilościach i asortymencie wynikającym z bieżących potrzeb Zamawiającego w terminiedni roboczych (nie krótszym niż 14 dni robocze, nie dłuższym niż 21 dni roboczych) od daty zamówienia częściowego złożonego faxem lub drogą elektroniczną (e-mail) przez Kierownika Działu Zaopatrzenia i Magazynów lub osobę przez niego wyznaczoną, podpisaną na zamówieniu w miejscu podpisu dla Kierownika Działu.

Zmiana zostanie wprowadzona do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 2 - Ad. par. 5 ust. 1.4) – wnosimy o skreślenie, w przypadku braku faktury, dostawie zawsze towarzyszy list przewozowy identyfikujący odbiorcę i przedmiot zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru pod warunkiem, że do dostarczonego towaru dołączony będzie dokument potwierdzający ilość, rodzaj i cenę nadesłanego towaru. W związku z powyższym we wzorze umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie:

1. Dostawy przedmiotu umowy wraz z fakturą VAT lub dokumentem potwierdzającym ilość, rodzaj i cenę dostarczonego towaru następować będą sukcesywnie w ilościach i asortymencie wynikającym z bieżących potrzeb Zamawiającego w terminiedni roboczych (nie krótszym niż 14 dni robocze, nie dłuższym niż 21 dni roboczych) od daty zamówienia częściowego złożonego faxem lub drogą elektroniczną (e-mail) przez Kierownika Działu Zaopatrzenia i Magazynów lub osobę przez niego wyznaczoną, podpisaną na zamówieniu w miejscu podpisu dla Kierownika Działu.

§ 5 ust.1 pkt.4 otrzymuje brzmienie:

4) Wykonawca dostarczył zamówiony towar bez faktury VAT lub bez dokumentu potwierdzającego ilość, rodzaj i cenę dostarczonego towaru.

Zmiany zostaną wprowadzone do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 3 - Ad. par. 8 ust.5 – po pierwszym zdaniu prosimy zamienić kropkę na przecinek i uzupełnić o zapis następujący: „z wyjątkiem sytuacji kiedy zwłoka w płatności przekroczy 60 dni ponad ustalony w umowie termin płatności”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 - Ad. par. 8 ust. 11 – prosimy o dopisanie „ lub w wyjątkowych sytuacjach pocztą w ciągu 7 dni od daty dostarczenia towaru”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zmiana zostanie wprowadzona do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 5 - Ad. par. 10 ust. 1 c) i d) – zmiana z „10%” na „5%”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 - Ponadto prosimy aby w umowie znalazł się poniższy zapis:

„Zamawiający zobowiązuje się do zwrotu zużytych generatorów technetowych w nieprzekraczalnym terminie 3 miesięcy od daty ich dostawy.

Przedmiotem zwrotu nie mogą być inne odpady promieniotwórcze i odpady klasyfikowane jako odpady medyczne”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W § 4 Zamawiający dodaje ust.10 o następującym brzmieniu:

„Zamawiający zobowiązuje się do zwrotu zużytych generatorów technetowych w nieprzekraczalnym terminie 3 miesięcy od daty ich dostawy.

Przedmiotem zwrotu nie mogą być inne odpady promieniotwórcze i odpady klasyfikowane jako odpady medyczne”.

Zmiana zostanie wprowadzona do umowy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę w niniejszym postępowaniu.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ na ich wnioszek. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **15.03.2016** r. termin składania i otwarcia ofert.

ZATWIERDZIŁ:

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek. med. Jarosław Drobnikowski